
 

DODATEK č. 1 k Příkazní smlouvě  
o  

výkonu funkce koordinátora BOZP na staveništi   
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
 

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s. 
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 999 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: xxxxxxxxxx 
zastoupena: Ing. Josef Fedák, místopředseda představenstva 
ve věcech smluvních a technických: Ing. xxxxxxxxx, Ing. xxxxxxxxxxxx 
 
(dále také jen „příkazce“) 
a 
Ing. Miloslav Chaloupka   
Jungmannova 936, 539 01 Hlinsko 
IČ:  61992381 
DIČ:  CZ5512111715 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hlinsko 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále také jen „příkazník“) 
 
1.1. Příkazce je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, 

aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy, a že neexistují žádné právní překážky, 
které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků. 

 
1.2. Příkazník je fyzickou osobou. Příkazník tímto prohlašuje, že má veškerá práva a 

způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují 
žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že 
uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Příkazník 
současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry příkazce 
ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této 
smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. 

 
1.3. Identifikační údaje stavby 

 
Název : Kanalizace Dašice, místní část Zminný – II.etapa 
Stavební povolení: OŽP/VOD/29401/15/St 
Místo stavby: Dašice, místní část Zminný 



Investor: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Projektant: JAFIS, s.r.o., Moravská 786, 570 01 Litomyšl  
Projektová dokumentace: Kanalizace Dašice, místní část Zminný – II.etapa, z 06/2016 
Autorský dozor: JAFIS, s.r.o., Moravská 786, 570 01 Litomyšl  
Generální dodavatel stavby: Lavimont Overseas, s.r.o. 
Stavbyvedoucí zhotovitele: xxxxxxxxxxx 
Osoba oprávněná za příkazce schvalovat zjišťovací protokoly a soupisy provedených st. 
prací, dodávek a služeb: xxxxxxxxxxx 

 
2. PŘEDMĚT A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Příkazník se tímto zavazuje provádět pro příkazce koordinátora bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na staveništi (dále jen „koordinátor stavby“): 

 
„Kanalizace Dašice, místní část Zminný-II.etapa“ 

 

3. TERMÍNY PLNĚNÍ 

3.1.   Příkazník se zavazuje provádět činnosti dohodnuté v tomto Dodatku č. 1       

                                       od:  01/2019 

                                      do úplného dokončení díla (předpoklad):  05/2019 

        

4. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly na odměně za výkon koordinátora BOZP ve výši: 

10 000,- Kč bez DPH/měsíc + DPH v zákonné výši 

(slovy: desettisíckorunčeských) 

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních v české verzi, z nichž příkazce obdrží 2 
stejnopisy a příkazník 2 stejnopisy.  

Ostatní ustanovení základní příkazní smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění. 

 
 
V Pardubicích, dne:   17.12.2018   V Hlinsku, dne: 17.12.2018 
 
 
 
 
 
 
______________________________                                 ____________________________ 

                    příkazce                                                                                    příkazník 

  Ing. Miloslav Chaloupka 


